
Více informací o tom, co děláme, se dozvíš na Amnesty.cz 

ERASMUS+ STÁŽ V PRAZE 

Pokud se chceš stát členem týmu Amnesty,
tak pošli svůj životopis a krátký motivační

dopis na email!

 

Amnesty International Česká Republika je pobočkou globální nevládní a neziskové organizace
zastupující globální hnutí více než sedmi milionů lidí, kteří nespravedlnost berou osobně.
Usilujeme o prosazování LIDSKÝCH PRÁV PO CELÉM SVĚTĚ. Vedeme kampaně, organizujeme
veřejné akce a usilujeme o viditelné změny systému na národní i mezinárodní úrovni. 

NÁPLŇ STÁŽE 

asistovat při organizaci a koordinaci projektů, akcí a kampaní pro Amnesty International, a to
zejména: kampani Maraton psaní dopisů, Prague Pride a Den Tibetu 
podílet se na přípravě, plánování a realizaci nových projektů inovativním a kreativním způsobem
a plnit související administrativní úkoly 
podílet se na přípravě urgentních akcí, jako jsou demonstrace či happeningy
podílet se na tvorbě informačních a grafických podkladů ke kampaní 
podílet se na tvorbě článků a publikací na web 
spolupracovat a komunikovat s partnerskými organizacemi a dobrovolníky v ČR i zahraničí

Eliška Zástavová 
Specialistka kampaní

 eliska.zastavova@amnesty.cz

TRVÁNÍ STÁŽE A PODMÍNKY: 

LETNÍ + ZIMNÍ STÁŽ (přednostně) 
• Doba trvání: červen 2025 – únor/březen
2026

spolupráce na projektech: Prague
Pride, Maraton psaní dopisů,
Interrupce do ústavy

LETNÍ STÁŽ 
• Doba trvání: červen – srpen/září 2025

Spolupráce na projektech: Prague
Pride, Jednotlivci v ohrožení,
Interrupce do ústavy

Podmínky stáže a deadline pro přihlášky:

• Deadline pro podání přihlášek: neděle 20.
dubna 2025
• Plynulá čeština/slovenština + angličtina 
• Pracovní doba 5 dní v týdnu, celkem 35– 40
hodin 
• Možné financování prostřednictvím grantu
Erasmus+ 
• Trvání stáže lze upravit na základě dohody



Eliška Zástavová
Specialistka kampaní

Telefonní číslo:
+420 608 429 559

E-mail: 
eliska.zastavova@amnesty.cz

„Nejlepší věc na mé absolventské stáži v Amnesty International bylo to,
že jsem získala spoustu praktických zkušeností a získala jsem hlubší
vhled do problematiky lidských práv. Potkala jsem mnoho zajímavých
lidí a také se mi otevřeli dveře, které by jinak mohly být zavřeny.“

„Být stážistkou a pracovat v týme Amnesty byl velmi obohacující a
inspirativní zážitek. Stáž v celosvětovém hnutí lidí, kteří se pokoušejí
hovořit o porušování a odepíraní lidských práv ve světě, mi ukázala, jak
důležité je jednat a mobilizovat veřejný tlak, aby vznikl lepší místo pro
život. Realizace projektů rozšířila mé znalosti, schopnosti a 
osobně mě posunula kupředu.“

“Stáž v Amnesty International byla skvělou životní zkušeností. Potkala jsem
mnoho inspirativních a úžasných lidí. Myslím, že to není jenom o tom, co do té
stáže dáš ty, ale hlavně co si z ní odneseš.“

BÝVALÍ STÁŽISTÉ ŘEKLI

Dana Nalevanková
Graduate of Social Work Studies at the University of Prešov
nalevankovadana@gmail.com 

Miriam Čakurdová
Student of the Security studies at the Matej Bel University
mcakurdova12@gmail.com

Laura Sajdáková 
Graduate of European Public Administration at the Pavol Jozef Šafárik University in Košice
laura.sajdakova@yahoo.com

Chceš se stát členem Amnesty?  
Pošli svůj životopis a krátký motivační dopis!

mailto:zaneta.sladka@amnesty.cz
mailto:zaneta.sladka@amnesty.cz

